sopra, con rinovare lo stabillimento già fatto della mercede da scuodersi da 
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ministri per fare quanto sopra, purchè non ecceda un ottavo di scuto di argento, 

o sua valuta, per ognuna delle sudette note da ripartirsi fra di loro secondo al 

stile di detta cancellaria, e se insorgeranno qualche difficoltà, differenze o 

dubietà fra ministri, e fra gl’interessati circa le sudette note state fatte, o 

tralasciate di fare nel detto libro, et in altro qualonque modo nascessero 

debbano le medemme restar giudicate, e terminate da detto magistrato salva in 

reliquii l’autorità che compete all’istesso per la sua institutione, o regole. Et ita in 

omnibus ut antea instari decretum illustrissimus magistratus dd. Conservatorum 

Maris Janua in quarto et legittimo numero congregatus ad calculos omnibus 

favorabiliter concurrentibus, absente illustrissimo d. Clemente De Maris relinquo 

ex dictos collega, die prima mensis augusti 1705. 

Ioannes Andreas Caferata notarius atque cancellarius 
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Appendix IV Election of the calcolatori, 1594 

Source: ASG, NG 631, Atti dei calcolatori, 11/07/1594. 

+ MDLXXXXIIII die XI julii 

Magnificus Joannes Baptista Zerbinus electus ad officium calculatorum per 
tempus solitum per sermentum senatum ad calculos.  

In cancellerie notarii Jacobi Ligalupi cancellarii et scrivanii 
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Appendix V Election of the calcolatori, 1667 

Source: ASG, NA 8478, UGG 10, 11/05/1667. 

Electio calculatoribus 

1667 die 11 may 

In Nomine Domini Amen. Excellentissimus Domini Antonius Grimaldus ex 

una, et Patronus Benedictus de Moro ex altera parte spontes et omnimodo. 

De communi concordia, et consensu elligunt in calculatorem ad faciendum 

calculum danni iactus, et aliorum de quibus in Consulatu dicti patroni Benedicti 

postentati in Cancelaria Illustrimus DD. Conservatorum Maris Ganuae D. 

Nicolaus Bivium absentes. 

Cum Bailia opportuna, et solita condi in similibus 

Promittentes 

Homologantes, et acceptantes sub hipp.ca et obbligabimus  

Denunciantes  

De quibus omnibus 

Per me Jo. Jacobum infrascriptum notarium actum Genus in saloto ad 

planum ause domus habitationis dicti exce.mi Antonii Grimaldi site in viculo 

Sancti Mathei an.o ex nativitatem Dominus millesex.no Sex.mo Sessag.mo 

septimo Ind.e quarta secundum Genus Corsu die mercury, undecima may in 3y 

Presentis Simone Grixella, Jo. Maris et Matheo Sebiaphino et Thomas testibus